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Rekommendation till kommunerna om gemensam 
finansiering av ett mer samlat system för kunskapsstyrning i 
socialtjänstens verksamheter  
 
Kommunstyrelsens arbetsutskotts beslut 
Arbetsutskottet föreslår kommunstyrelsen att besluta i enlighet med förvaltningens 
förslag till beslut. 

Förslag till beslut 

Kommunstyrelsens förslag till kommunfullmäktige 

1. Huddinge kommun antar SKL:s rekommendation om gemensam finansiering av ett 
mer samlat system för kunskapsstyrning i socialtjänstens verksamheter. 

2. Kostnaden om 0,2 mnkr per år finansieras inom socialnämndens respektive vård- 
och omsorgsnämndens driftbudgetar. 

 
Sammanfattning 
Sveriges Kommuner och Landsting (SKL) har rekommenderat att kommunerna 
tillsammans är med och finansierar utvecklingen och driften av ett samlat system för 
kunskapsstyrningen i socialtjänstens verksamheter. Rekommendationen remitterades 
till samtliga kommuner. Huddinge kommun avslog rekommendationen med 
hänvisning till att alternativ till föreslagen finansieringsmodell borde övervägas 
(2019-06-19 KS §18). SKL har i september 2019 meddelat att arbetet utifrån 
rekommendationen träder ikraft från och med 2020 eftersom 90 procent av 
kommunerna ställer sig bakom det arbete som rekommendationen omfattar. 
Kommuner som avslagit rekommendationen kan ändra sitt beslut och anta 
rekommendationen. 
  
Kommunstyrelsens förvaltning föreslår att Huddinge kommun antar SKL:s 
rekommendation. Finansieringsmodellen som SKL beskriver i sitt förslag innebär en 
kostnad för kommunen om cirka 210 tkr per år. Finansieringen kommer att pågå 
under åren 2020-2023. Kommunstyrelsens förvaltning föreslår att kostnaden 
finansieras inom socialnämndens respektive vård- och omsorgsnämndens 
driftbudgetar. 
  
Kommunstyrelsens förvaltning ser positivt på att SKL arbetar med att tydliggöra vad 
som ingår i SKL:s medlemsavgift. I ett läge där de ekonomiska förutsättningarna 
framöver ställer mycket stora krav på omställning för kommunsektorn bör det ingå att 
SKL ser över hur medlemsavgifterna, som kommunerna redan betalar, används mest 
effektivt så att viktiga prioriterade områden kan finansieras utan tilläggsavgifter. 
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